
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.02.2015           № 28 

 

 

Про  зняття громадянки Корсун О.М.  

з квартирного обліку при виконкомі 

міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР (із змінами), 

пункту 25, 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень, враховуючи протокол житлово-побутової 

комісії при виконкомі міської ради від 30.01.2015 № 2, з метою упорядкування 

списків громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі 

міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти з квартирного обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської 

ради громадянку Корсун О.М. в зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

  

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 

http://www.docufreezer.com/order

